## NOTICE

SUR

# LA CHARTREUSE D'ARVIÈRES

SUITE (1).

---

## § VII.

### POSSESSIONS.

Malgré leur déclaration bien explicitement formulée dans leur titre de fondation (2) de renoncer à toute extension de territoire et de droits, les Chartreux d'Arvières, trop facilement accessibles aux entraînements de la faiblesse humaine, et en cela, du reste, ne faisant que suivre l'exemple contagieux des autres établissements monas-

(1) Voir les précédentes livraisons.

(2) « Hos namque terminos circumquaque positos diligentia tanta describimus, non quod infra eos quanvis totum, si fieri posset, paupertati nostre crederemus necessarium, preter nos alter nil habeat, sed quod nobis ultra quicquid immobile vel censuale jure aliquo possidere non liceat. Quod si forte, quod absit! aliquando successores nostri a suscepto proposito resilere et in aliud declinare voluerint, aut extra prescriptos limites, cupiditatis spiritu stimulante, possessionem quamlibet ecclesiasticam secularemve, modo quolibet, ubicumque vel a quoconque adquirere vel retinere temptaverint, ex tunc sciant se institutionis ac propositi nostri tramitem excessisse, ideoque pariter omnium que per Dei gratiam, nobis laboribus, hic adquisita vel adquirenda sunt, jus neverint perdidisse. »